
DESSERT
Sütlaç 7€
Traditioneller türkischer Milchreis, schonend
gekocht und fein aromatisiert. (g)

Keşkül 7,50€
Cremiges Milchdessert mit gemahlenen
Mandeln, sanft gesüßt und fein aromatisiert. (g)

Soğuk Baklava 7,50€
Moderne Baklava-Variante mit Kakao,
Milch und feinem Pistazien-Topping, gekühlt serviert. (a,g,h)

Obstteller klein 11€
Obstteller groß 17€

WARME GETRÄNKE
Espresso
Doppelter Espresso
Cafe Crema
Americano
Cappuccino
Latte Macchiato 
Tee (versch. Sorten) 
Tee Kanne Klein
Tee Kanne Groß

3,00€
4,00€
3,90€
3,90€
4,00€
4,50€
3,50€
5,00€
10,00€

SOFTDRINKS
Coca Cola, Coca Cola Zero, MezzoMix, Fanta, Sprite
Stilles Wasser 0,33l / Stilles Wasser 0,7l
Mineralwasser 0,33l / Mineralwasser 0,7l
O-Saft
Saftschorlen 
Schweppes (versch.) 0,2l 
Redbull 
28 Black Acai

4,00€
3,50€ / 8,00€
3,50€ / 8,00€
4,90€
4,50€
4,50€
6,00€
6,00€


